ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

Oficio Nº 118/GAB/SMA

Pinheiro Machado, 1 de dezembro de 2016

Ao Exmo Sr
GEOVANE DUTRA TEIXEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua Humaitá, Centro
96 470 000 – Pinheiro Machado,RS

Assunto: Informação
Ref.: Oficio Nº 239/2016

 Senhor Presidente

 Atendendo o contido no oficio em referencia, informo-vos o que segue:

Vereador Renato Rodrigues

Proposição Nº 058, 059/2016 – As proposições foram encaminhadas à Secretaria
Municipal de Obras, Viação, Transporte e Trânsito par atendimento assim que
possível.

Proposição Nº 060/2016 – Quanto ao Pedido de Informação objeto desta
Proposição, informamos que não houve o pagamento, haja vista ter havido uma
vinculação por parte do Banco do Estado de Rio Grande do Sul ao pagamento de
outras obrigações do Executivo Municipal junto àquele banco, sendo que as
providencias necessárias já foram tomadas, estando esta administração no aguardo
de um posicionamento final daquela instituição financeira, não havendo, portanto,
condições de precisar data de pagamento.

 Atenciosamente,

      José Felipe da Feira
                 Prefeito Municipal